دقیقا پس از برگزاری
انتخابات به جز یکسری جزئیات که
در آییــن نامه مربوطه که در شــورای
بورس تصویب شده است بقیه موارد
همه منطبق بر قانون تجارت اســت و
بعد از یــک دوره هیچ تفاوتی با بقیه
نهادهای ســرمایه گذاری موجود در

کشور نخواهد داشت.

از سجامی شدن تا مديريت شركت های ٤00 هزار میلیاردی

چهارشنبه 25 فروردین 1400، 1 رمضان 1442 ،14 آپریل 2021، شماره 3711

اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی پروژه بازگشایی محور پاهتک – کورت زنی بشرح جدول ذیل
و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید.